
UCHWAŁA NR XXI/57/2016
RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU

z dnia 25 sierpnia 2016 r.

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w 

zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446) oraz art. 6r ust. 3, 3a, 3b, 3c i 3d ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 250), uchwala się co następuje:

§ 1. W treści Uchwały Nr XX/50/2016 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 30 czerwca 2016 roku w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi, wprowadza się następujące zmiany:

1) W § 2 ust. 3 po pkt 4 dodaje się pkt 5 w brzmieniu: „5) mebli i odpadów wielkogabarytowych oraz zużytych 
opon w ramach zbiórek organizowanych co 6 miesięcy.”.

2) Zmienia się treść § 2 ust. 4 pkt 2, który otrzymuje brzmienie: "2) mebli i odpadów wielkogabarytowych,".

3) Zmienia się treść § 2 ust. 4 pkt 6, który otrzymuje brzmienie: "6) budowlanych i rozbiórkowych,".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady

Jan Mazur

Id: CB5229AA-0847-4DDD-962A-5A15D7F14134. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 30 czerwca 2016 roku Rada Miejska w Zbąszynku przyjęła Uchwałę Nr XX/52/2016 w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi. W wyniku analizy  uchwały konieczne jest wprowadzenie zmian 
mających na celu zachowanie spójności jej zapisów z zapisami pozostałych uchwał związanych z 
gospodarowaniem odpadami komunalnymi na terenie Gminy Zbąszynek. Zmiany polegają na zastosowaniu 
jednolitego nazewnictwa rodzajów odpadów zgodnie z ustawą z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i 
porządku w gminach. Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Id: CB5229AA-0847-4DDD-962A-5A15D7F14134. Podpisany Strona 2




